РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
       АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2022 года                                 № 52                                     х. Мирный

О переводе муниципального имущества  Мирненского сельского поселения из объектов недвижимого  имущества в движимое имущество

В целях эффективного использования муниципального имущества Мирненского сельского поселения, в соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Порядком организации бюджетного учета имущества казны администрации Мирненского сельского поселения, Распоряжения администрации Мирненского сельского поселения от 12.08.2022г № 50,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать –  Многолетние насаждения, расположенные по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Мирный, ул. Центральная, пер. Почтовый, Радужный, площадью 40000 кв.м., реестровый номер  П 1.1.0.10000007 – движимым имуществом.

2. Специалисту по имущественным и земельным отношениям исключить  объект недвижимого имущества -  Многолетние насаждения из раздела 1 «Сведения о недвижимом имуществе»  и включить  в раздел 2 «Сведения о движимом имуществе и иных правах»  реестра муниципального имущества Мирненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского  сельского поселения                                           Л.С. Сулиманова